
Hessische Meisterschaften, Hanau
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Modus

Vorrunde mit 16 > 16er KO mit Hoffnungslauf
Der Wettbewerb wird nach der Hessischen Juniorenrangliste und der Hessischen A-Jugendrangliste gesetzt. Vereinszuge-
hörigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht nach Vereinszugehörigkeit verschoben. In
den Hoffnungsläufen werden Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.
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Ergebnisse Vorrunde

Runde 1 Neder Quot TD gT Pl
Gröninger, Malina TFC HANAU 1 2 0 4 3 0,000 -11 9 5
Geyer, Emma TFC HANAU V 2 0 3 2 0,250 -7 10 4
Weimer, Cora MTV GIEßEN V V 3 V V 1,000 17 20 1
Jungk, Aliya SKG OBERHÖCHSTADT V V 1 4 4 0,500 -2 15 3
Eisenmenger, Katrin WIESBADENER FC V V 2 V 5 0,750 3 17 2

Runde 2 Wagner Quot TD gT Pl
Olewski, Laura TFC HANAU 1 V V V V V 1,000 19 25 1
Schmidt, Marie TFC HANAU 0 2 V 2 4 3 0,200 -10 14 5
Keskinidis, Joanna TFC HANAU 2 4 3 4 3 3 0,000 -9 16 6
Buddendick, Daria WIESBADENER FC 0 V V 4 2 2 0,400 -7 14 4
Gläß, Elisabeth-Johanna MTV GIEßEN 1 V V V 5 V 0,800 3 21 2
Pühl, Eleonore TV LANGEN 3 V V V 4 6 0,600 4 22 3

Runde 3 Büttgenbach Quot TD gT Pl
Olewski, Sophie TFC HANAU 1 V V V V 1,000 16 20 1
Kraus, Carlotta TFC HANAU 0 2 0 0 1 0,000 -19 1 5
Breithaupt, Mareile SKG OBERHÖCHSTADT 1 V 3 2 V 0,500 3 13 3
Philipp, Angelina TFC HANAU 1 V V 4 V 0,750 6 16 2
Macedo, Melina FC OFFENBACH 2 V 0 3 5 0,250 -6 10 4
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Index Vorrunde

Platz Name Verein LFV Nation Quot TD gT
1. Olewski, Laura TFC HANAU HE GER 1,000 19 25
2. Weimer, Cora MTV GIEßEN HE GER 1,000 17 20
3. Olewski, Sophie TFC HANAU HE GER 1,000 16 20
4. Gläß, Elisabeth-Johanna MTV GIEßEN HE GER 0,800 3 21
5. Philipp, Angelina TFC HANAU HE GER 0,750 6 16
6. Eisenmenger, Katrin WIESBADENER FC HE GER 0,750 3 17
7. Pühl, Eleonore TV LANGEN HE GER 0,600 4 22
8. Breithaupt, Mareile SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,500 3 13
9. Jungk, Aliya SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 0,500 -2 15
10. Buddendick, Daria WIESBADENER FC HE GER 0,400 -7 14
11. Macedo, Melina FC OFFENBACH HE GER 0,250 -6 10
12. Geyer, Emma TFC HANAU HE GER 0,250 -7 10
13. Schmidt, Marie TFC HANAU HE GER 0,200 -10 14
14. Keskinidis, Joanna TFC HANAU HE GER 0,000 -9 16
15. Gröninger, Malina TFC HANAU HE GER 0,000 -11 9
16. Kraus, Carlotta TFC HANAU HE GER 0,000 -19 1
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Tableau A

1 OLEWSKI, Laura TFC HANAU 15
16 KRAUS, Carlotta TFC HANAU 2

9 JUNGK, Aliya SKG OBERHÖCHSTADT 5
8 BREITHAUPT, Mareile SKG OBERHÖCHSTADT 15

5 PHILIPP, Angelina TFC HANAU 15
12 GEYER, Emma TFC HANAU 8

13 SCHMIDT, Marie TFC HANAU 10
4 GLÄß, Elisabeth-Johanna MTV GIEßEN 15

3 OLEWSKI, Sophie TFC HANAU 15
14 KESKINIDIS, Joanna TFC HANAU 6

11 MACEDO, Melina FC OFFENBACH 6
6 EISENMENGER, Katrin WIESBADENER FC 15

7 PÜHL, Eleonore TV LANGEN 13
10 BUDDENDICK, Daria WIESBADENER FC 3

15 GRÖNINGER, Malina TFC HANAU 3
2 WEIMER, Cora MTV GIEßEN 15

Tableau B
Sieger aus A

1 OLEWSKI, Laura 15
8 BREITHAUPT, Mareile 8

5 PHILIPP, Angelina 15
4 GLÄß, Elisabeth-Johanna 3

3 OLEWSKI, Sophie 15
6 EISENMENGER, Katrin 11

7 PÜHL, Eleonore 3
2 WEIMER, Cora 15

Tableau C
Verlierer aus A

1 KRAUS, Carlotta TFC HANAU 5
8 JUNGK, Aliya SKG OBERHÖCHSTADT 15

5 GEYER, Emma TFC HANAU 15
4 SCHMIDT, Marie TFC HANAU 5

3 KESKINIDIS, Joanna TFC HANAU 15
6 MACEDO, Melina FC OFFENBACH 14

7 BUDDENDICK, Daria WIESBADENER FC 7
2 GRÖNINGER, Malina TFC HANAU 15

Tableau D
Verlierer aus B gegen Sieger aus C

1 GLÄß, Elisabeth-Johanna MTV GIEßEN 13
8 GRÖNINGER, Malina TFC HANAU 15

5 GEYER, Emma TFC HANAU 4
4 BREITHAUPT, Mareile SKG OBERHÖCHSTADT 15

3 PÜHL, Eleonore TV LANGEN 15
6 JUNGK, Aliya SKG OBERHÖCHSTADT 14

7 KESKINIDIS, Joanna TFC HANAU 2
2 EISENMENGER, Katrin WIESBADENER FC 15

Viertelfinale
Sieger  gegen Sieger 

1 OLEWSKI, Laura TFC HANAU 15
8 GRÖNINGER, Malina TFC HANAU 1

5 EISENMENGER, Katrin WIESBADENER FC 8
4 PHILIPP, Angelina TFC HANAU 15

3 OLEWSKI, Sophie TFC HANAU 11
6 PÜHL, Eleonore TV LANGEN 15

7 BREITHAUPT, Mareile SKG OBERHÖCHSTADT 8
2 WEIMER, Cora MTV GIEßEN 15

Halbfinale
Sieger Viertelfinale

1 OLEWSKI, Laura 15
4 PHILIPP, Angelina 12

3 PÜHL, Eleonore 6
2 WEIMER, Cora 15

Finale
Sieger Halbfinale

1 OLEWSKI, Laura 14
2 WEIMER, Cora 15
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Endergebnisse

Platz Name Verein LFV Nation Jahrgang
1. WEIMER, Cora MTV GIEßEN HE GER 1997
2. OLEWSKI, Laura TFC HANAU HE GER 1997
3. PHILIPP, Angelina TFC HANAU HE GER 2002
3. PÜHL, Eleonore TV LANGEN HE GER 1999
5. OLEWSKI, Sophie TFC HANAU HE GER 1999
6. EISENMENGER, Katrin WIESBADENER FC HE GER 1998
7. BREITHAUPT, Mareile SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 1998
8. GRÖNINGER, Malina TFC HANAU HE GER 2002
9. GLÄß, Elisabeth-Johanna MTV GIEßEN HE GER 1996
10. JUNGK, Aliya SKG OBERHÖCHSTADT HE GER 2002
11. GEYER, Emma TFC HANAU HE GER 2001
12. KESKINIDIS, Joanna TFC HANAU HE GER 2000
13. BUDDENDICK, Daria WIESBADENER FC HE GER 2001
14. MACEDO, Melina FC OFFENBACH HE GER 1998
15. SCHMIDT, Marie TFC HANAU HE GER 2002
16. KRAUS, Carlotta TFC HANAU HE GER 2001


